Директору МБОУ «ЦО «Академия детства»

М.А. Наниковой

__________________________________________

(Ф. И. О. родителя)

проживающей по адресу: ул. ________________,

 д ___, кв. ____, телефон_____________________

заявление.

Прошу Вас предоставить путёвку моему ребёнку

_________________________________________________________________________________

ученику(це) ____________ класса МБОУ «ЦО «Академия детства» с 02.06.2025 по 11.06.2025.

Режим работы с 8.30 до 18.00 ч.

«_____» _________ 2025 года                                                                _____________________

                                                                                                                      (подпись)

Ф. И. О. родителей Место работы, должность Телефон